30

Приложение № 3 к настоящему

Положению.

Заявление о создании профиля спортивной организации в РФС.ЦП (от Юр.лица)

(Полное наименование юридического лица)

(Юридический адрес)

(ОГРН)

(Тип организации: «МРО», «РФФ», «КФА», «Клуб»,

«Школа», «Академия», «Лига», «Ассоциация»)

Просим Вас зарегистрировать в РФС.ЦП организацию

«__________________________________» (населенный пункт):_______________________,

с целью осуществления деятельности под эгидой РФС. Обязуемся соблюдать все

регламенты и положения FIFA, UEFA, РФС, а также регламенты соревнований.

_____________________________________/_______________ /_______________

            Ф.И.О. Руководителя организации              Должность               Подпись

М.П.                                          «____» _______________ 20__ г.